Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2010 г.

                 г. Георгиевск

            № 394-р
О внесении изменения в распоряжение администрации города Георгиевска от 03 марта 2010 г. № 99-р «Об определении должностных лиц, уполномоченных на проведение муниципального контроля на территории города Георгиевска»

В целях организации и проведения на территории города Георгиевска проверок соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами города Георгиевска, в соответствии с требованиями статьи 14 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом по проведению проверок органами муниципального контроля на территории города Георгиевска, утвержденным постановлением администрации города Георгиевска от 27 февраля 2010 г. № 244, на основании статей 13, 50, 64 Устава города Георгиевска
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Георгиевска от 03 марта 2010 г. № 99-р «Об определении должностных лиц, уполномоченных на проведение муниципального контроля на территории города Георгиевска» дополнив его пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации города Т.В. Пилипейкиной определить должностных лиц, уполномоченных на проведение муниципального контроля в части соблюдения требований нормативно правовых актов, регулирующих трудовые отношения и иных непосредственно связанных с ними отношений.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации города А.В. Курбанова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

             В.И. Губанов

Проект вносит заместитель главы администрации города

          А.В. Курбанов

Проект визируют:

первый заместитель главы

администрации города

                И.М. Терер

заместитель главы

администрации города

          А.А. Корябина

заместитель главы

администрации города

            Л.С. Шаркова

Проект распоряжения подготовлен юридическим отделом администрации города

                     Э.П. Карицкая